
 
Российская Федерация 

Самарская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

 

                  01.08.2017                                                                                                                          № 27 
 

 

О порядке и сроках составления и утверждения проекта бюджета сельского поселения 

Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 

2018 год и плановый период 2019-2020 гг 
 

 

В соответствии с   «Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском 

поселении Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области», утвержденного 

решением Собрания Представителей сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района 

Ставропольского Самарской области от 20.06.2017 №14 в целях составления и утверждения проекта бюджета 

сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области на 2018 г. 

и плановый период 2019 -2020 гг.  

 

1. Предоставить в  администрацию сельского поселения Сосновый Солонец муниципального 

района Ставропольский Самарской области в срок  до 10 августа 2017 г. 

1.2 «Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации 

муниципального района Ставропольский Самарской области» (Жинь Э.И.) - прогноз 

поступлений в  бюджет сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 

Самарской области администрируемых доходов в разрезе кодов бюджетной 

классификации на 2018 г. и плановый период 2019 - 2020 гг.; 

 2. На основании ст. 172 Бюджетного Кодекса РФ предложить предоставить в администрацию 

сельского поселения Сосновый Солонец  муниципального района Ставропольский Самарской области: 

                2.1 МРИ ФНС №15 по Самарской области – прогноз администрируемых доходов, поступающих в 

бюджет сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области, в 

разрезе видов налогов на 2018 г. и плановый период 2019 - 2020 гг. с обоснованными расчетами; 

2.2 «Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района 

Ставропольский Самарской области» ( Жинь Э. И.) проект прогнозного плана приватизации имущества;  

                 2.3  Федеральной службе государственной статистики по Ставропольскому району - данные по 

уточненной численности населения сельского поселения по состоянию на 01.01.2017 г.; 

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я

«Сосново-Солонецкий Вестник» Подписан в
печать по графику: 10 августа 2017 г. 11:35,
фактически: 10 августа 2017 г. 11:35.
Учредитель: Администрация с.п. Сосновый
Солонец муниципального района
Ставропольский Самарской области. Адрес:
445164, Самарская область, Сосновый
Солонец, Куйбышева, 47.
e-mail:solonec-adm@yandex.ru.
Периодичность - 3 раза в месяц, Тираж - 30
экз., Формат газеты - A4. Распространяется
бесплатно. Редакция, Издательство: ООО
"УК с.п. Приморский", Адрес: 445142, п.
Приморский, ул. Мира, 21. (8482)749008

№014(020) от 10 августа 2017 г. 1



2.4 Администрации сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района  

Ставропольский Самарской области – произвести расчеты с учетом, при необходимости, всех изменений и 

дополнений в действующие на период 2018-2020 гг. муниципальные программы.  

                   3. Администрации сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 

Самарской области разработать и предоставить на рассмотрение Главе поселения, с целью дальнейшего 

рассмотрения и утверждения в Собрании Представителей района, проект бюджета сельского поселения 

Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области в сроки, определенные 

«Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской области »; 

 

                  4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

                  5.  Опубликовать настоящее распоряжение в  газете Сосново Солонецкий вестник» и на официальном 

сайте администрации сельского поселения Сосновый Солонец». 

 

 

 
    Глава сельского поселения Сосновый Солонец 

    муниципального района Ставропольский  

    Самарской области                                                                     __________________В.А. Савин                                                                 
 

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 2№014(020) от 10 августа 2017 г.



 
Российская Федерация                                                                                                                                               

Самарская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ  

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                   

от  10 августа 2017 года                                                                                           № 19  

О согласии с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Сосновый 

Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки сельского поселения Сосновый Солонец муниципального 

района Ставропольский Самарской области» 

Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний                от 08 августа 

2017 года проект решения Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец муниципального 

района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области», 

руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  

                                                               постановляю:  

1. Согласиться с проектом решения Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец  

муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский 

Самарской области», доработанным с учетом заключения о результатах публичных слушаний от  08 августа  2017 

года. 

2. Направить проект решения Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец 

муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского поселения Сосновый Солонец  муниципального района Ставропольский 

Самарской области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 08 августа  2017 

года, на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Сосновый Солонец муниципального 

района Ставропольский Самарской области. 

             3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге»  и 

размещению на официальном сайте поселения http://www.Сосновый Солонец.ставропольский-район.рф. 

              4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой. 

Глава сельского поселения Сосновый Солонец                                                       В.А.Савин  

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 3№014(020) от 10 августа 2017 г.


